VJ P-Rangliste Verbandsjugendprifung am 15.04.2007 bei Aldersbach

KIM Sidbayern

Platz Pr.-Nr. Name des ZB-Nr.
1 7 Cora von der Griinbacher 06-0728
2 1 Verivon der Innleit'n 06-0608
3 2 Vrenavon der Innleit'n 06-0610
4 3 Vreno von der Innleit'n 06-0607
5 12 Assy von der Hochstross 06-0394
6 11 Danavom Achental 05-1029
7 Carle von der Griunbacher ~ 06-0725
8 4 Clyde von der Griinbacher  06-0727
9 Hera von der 06-0164
10 6 Cara von der Griinbacher 06-0730
11 10 Alfi von der Hochstross 06-0390
12 13 Freya vom Wildbach 06-0618
13 8 Casper von der 06-0724

1: 2: Nase 3: Suche 4:Vorstehe

5:

Rass

KIM
KIM
KIM
KIM
KIM
KIM
KIM
KIM
KIM
KIM
KIM
KIM

KIM

1 2 345

11 11 11 11 10
11 11 11 11 10
11 11 10 10 10
11 10 910 10
1010 91110
10 10 10 10 10
10 10 710 10
8 10 10 11 10
8 10 10 10 10
8101010 7
710 51010
6 8 6 910

10 7 3 3 3

Punkte Harte Laut

76  Nein spl

76  Nein fragl
74 Ja fragl
71 Nein spl

70 Nein sil

70  Nein spl/sil
67  Nein spl/sil
67  Nein fragl
66  Nein fragl
63  Nein spl
59  Nein il

53  Nein fragl
43  Nein fragl

Wurfdatum Fihrer

05.06.200
12.05.200
12.05.200
12.05.200
14.04.200
20.12.200
05.06.200
05.06.200
04.02.200
05.06.200
14.04.200
19.05.200

05.06.200

Dieses Formular wurde vom EDV-Programm SaPiJ erstellt.

Marx, Klaus
Bliemsrieder,
Reininger, Rupert.
Garnreiter, Thomas
Moser, Jiirgen
Kreuz, Rudolf
Felixberger, Michael
Puchner, Josef

Seidl, Anton

Miuller, Richard

Hackl, Alfons

Neumeyer, Wilhelm

Uwe

Holzner, Florian SchuRscheue §
23/3 VZPO
1



