VJP-Rangliste Verbandsjugendprüfung am 15.04.2007 bei Aldersbach

KlM Südbayern

Platz	PrNr.	. Name des	ZB-Nr.	Rass	1	2	3	4	5	Punkte	Härte	Laut	Wurfdatum	Führer	
1	7	Cora von der Grünbacher	06-0728	KlM	11	11	11	11	10	76	Nein	spl	05.06.200	Marx, Klaus	
2	1	Veri von der Innleit`n	06-0608	KlM	11	11	11	11	10	76	Nein	fragl	12.05.200	Bliemsrieder,	
3	2	Vrena von der Innleit`n	06-0610	KlM	11	11	10	10	10	74	Ja	fragl	12.05.200	Reininger, Rupert.	
4	3	Vreno von der Innleit`n	06-0607	KlM	11	10	9	10	10	71	Nein	spl	12.05.200	Garnreiter, Thomas	
5	12	Assy von der Hochstross	06-0394	KlM	10	10	9	11	10	70	Nein	sil	14.04.200	Moser, Jürgen	
6	11	Dana vom Achental	05-1029	KlM	10	10	10	10	10	70	Nein	spl/sil	20.12.200	Kreuz, Rudolf	
7	5	Carle von der Grünbacher	06-0725	KlM	10	10	7	10	10	67	Nein	spl/sil	05.06.200	Felixberger, Michael	
8	4	Clyde von der Grünbacher	06-0727	KlM	8	10	10	11	10	67	Nein	fragl	05.06.200	Puchner, Josef	
9	9	Hera von der	06-0164	KlM	8	10	10	10	10	66	Nein	fragl	04.02.200	Seidl, Anton	
10	6	Cara von der Grünbacher	06-0730	KlM	8	10	10	10	7	63	Nein	spl	05.06.200	Müller, Richard	
11	10	Alfi von der Hochstross	06-0390	KlM	7	10	5	10	10	59	Nein	sil	14.04.200	Hackl, Alfons	
12	13	Freya vom Wildbach	06-0618	KlM	6	8	6	9	10	53	Nein	fragl	19.05.200	Neumeyer, Wilhelm Uwe	
13	8	Casper von der	06-0724	KlM	10	7	3	3	3	43	Nein	fragl	05.06.200	Holzner, Florian	Schußscheue § 23/3 VZPO

1: 2: Nase 3: Suche 4: Vorstehe 5: